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Qëllimi i konsultimit 

Përmes konsultimit publik synohet të merren propozimet konkrete për PLANIN  
E ORAREVE TË RENDEVE TË UDHËTIMEVE PËR LINJAT E TRANSPORTIT TË 
UDHËTARËVE ME AUTOBUS NË TERRITORIN E KOMUNËS SË LIPJANIT 2024-2028 
Nr. __________________ nga qytetarёt dhe operatorёt tё cilёt e ushtrojnё veprimtarinё e 
transportit tё udhёtarёve me autobus nё territorin e Komunёs sё Lipjanit. 
Pas përmbylljes së procesit të konsultimit publik, të gjitha propozimet, sugjerimet dhe 
rekomandimet e pranuara, do të shqyrtohen nga Komuna, ku si rezultat i shqyrtimit të 
kontributeve dhe rekomandimeve të konsultimit do të hartohet dhe publikohet raporti 
për rezultatet e procesit të konsultimit publik. Në raportin e konsultimit publik, do të 
jepen informatat për secilin koment apo rekomandim që është marrë parasysh, si dhe 
sqarime apo arsyetimet për secilin koment që nuk është marrë në konsideratë. 
 

Afati përfundimtar për dorëzimin e përgjigjeve 

Afati përfundimtar i dorëzimit të kontributit me shkrim në kuadër të këtij procesi të konsultimit 
publik është nga  ___________________ deri më ___________________.  

Të gjitha komentet e pranuara deri në këtë afat do të përmblidhen nga ana e Komunёs. 
Të gjitha kontributet me shkrim duhet të dorëzohen në formë elektronike në e-mail 
adresën: burim.rrustemi@rks-gov.net me titull PLANI I ORAREVE TË RENDEVE TË 

UDHËTIMEVE PËR LINJAT  E TRANSPORTIT TË UDHËTARËVE ME AUTOBUS NË 

TERRITORIN E KOMUNËS SË LIPJANIT 2024-2028 Nr. __________________ 

 

 Ju lutemi që në kuadër të kontributit tuaj me shkrim, të specifikoni qartë së në çfarë 
cilësie jeni duke kontribuar në këtë proces konsultimi (p.sh. në cilësi të qytetarit – 
udhёtarit, përfaqësuesit të ndonjё organizate, kompanisë, etj.) 

Komentet nga palёt 

Ju lutem, që komentet tuaja të ofrohen sipas udhëzimeve të shënuara më poshtë: 

 

Emri i palёs që jep komente: 

Arsyeja e propozimit-rekomandimit: 

Informatat e kontaktit (adresa, e-mail, telefoni): 

Data e dërgimit të komenteve:  
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